

## Ny lanseringsplan av REKON

Lanseringen av REKON kommer fortsatt att ske den 10 april. Men i processen att lansera REKON har Transportstyrelsen nu beslutat om en ny lanseringsplan vilket gör hela processen mycket mindre sårbar.

Transportstyrelsen kommer genomföra lanseringen i tre steg som det redogörs för närmare nedan.

**Viktigt** är att det planerade ansökningsstoppet under perioden 25 mars 2024 – 10 april 2024 inte kommer ske. Ni kommer istället kunna skicka in ansökningar precis som idag under hela lanseringen av REKON. På detta sätt kan hantering av ansökningar för registerkontroll ske oavsett eventuella problem med lanseringen av REKON.

### Ny lanseringsplan i tre steg

Lanseringsplanen kommer genomföras i tre steg där olika verksamheter succesivt kommer släppas på och medges inloggning i REKON. Alla verksamheter kommer att få information om när det aktuella påsläppet sker.

- **Steg 1:** En utvald verksamhet släpps på för att testa några få ansökningar hela vägen till SÄPO och tillbaka till Transportstyrelsen.
- **Steg 2:** Ett antal, av Transportstyrelsen, utvalda stora aktörer släpps på i REKON.
- **Steg 3:** Alla övriga verksamheter släpps på i REKON.

Enligt lanseringsplanen ska alla verksamheter hantera registerkontroller i REKON till måndasskiftet april/maj.

**Viktigt** är att ni under hela lanseringen av REKON kommer kunna ansöka om registerkontroll i pappersform precis som idag. Observera att ni i REKON behöver använda en ny specifik blankett som kommer finnas på vår webbplats för [registerkontroll](#).

### Mer information

Ny och uppdaterad information gällande registerkontroll kommer löpande publiceras under och efter lanseringen av REKON här:

[Registerkontroll inom luftfartsskyddet - Transportstyrelsen](#)

**Kontakt oss**

Frågor kring denna hantering skickas via mejl till:  
[registerkontroll@transportstyrelsen.se](mailto:registerkontroll@transportstyrelsen.se)

Med vänlig hälsning  
Fredrik Jonsson  
Cecilia Olsson  
Michaela Wernerson